
MANIFESTAZIONE PROVINCIALE SU PISTA
RAGAZZI/E - CADETTI/E
Organizzazione: FIDAL SARDEGNA - QUARTUCCIU

600m RAGAZZE - RISULTATI 24/03 - 12:31

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE QUARTUCCIU - 23 Marzo 2024 Ora Inizio: 18:44 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 660 LEDDA Caterina 2011 RF CA176 ATL VALERIA 1:46.08

2 594 FARRIS Adele 2011 RF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 1:50.40

3 569 PUCA Marta 2011 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 1:50.95

4 535 CONGIU Irene 2011 RF CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 1:50.95

5 729 PIRAS Viola 2011 RF CA236 ASD ATL MARACALAGONIS IL SOGNO 1:54.42

6 726 MILIA Martina 2011 RF CA236 ASD ATL MARACALAGONIS IL SOGNO 1:57.59

7 587 MORO Ludovica 2011 RF CA104 ATL SAN SPERATE 2:00.67

8 595 GARAU Giorgia 2012 RF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 2:02.95

9 689 SUERGIU Veronica 2012 RF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 2:03.70

10 638 MULARGIA Maria 2012 RF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 2:06.24

11 626 FULGHESU Adele 2012 RF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 2:07.84

12 507 PODDA Matilde 2012 RF CA001 C.U.S. CAGLIARI 2:10.15

13 653 TUNIS Elena 2012 RF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 2:10.94

14 716 MURA Elisa 2012 RF CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 2:16.01

15 741 PICCIAU Alessandra 2012 RF CA255 ASD ATLETICA UTA 2:17.00

16 598 PIGA Gioia 2012 RF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 2:17.46

17 610 TUMATIS Gaia 2012 RF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 2:19.50

18 743 ZARA Elisabetta 2011 RF CA255 ASD ATLETICA UTA 2:36.32

Serie 2 CAMPO COMUNALE QUARTUCCIU - 23 Marzo 2024 Ora Inizio: 18:51 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 707 MONTISCI Maria Laura 2012 RF CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 1:58.72

2 748 CARTA Greta 2012 RF CA269 ASD AMPA TRAINING 1:59.27

3 711 CANNAS Alice 2012 RF CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 2:02.86

4 699 SIMBULA Eleonora 2012 RF CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 2:07.37

5 661 PINNA Elena Vittoria 2012 RF CA176 ATL VALERIA 2:07.80

6 573 SANNA Elisabetta 2011 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 2:08.06

7 508 RENOLDI Francesca 2012 RF CA001 C.U.S. CAGLIARI 2:09.29

8 655 USAI Sonia Isabelle 2012 RF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 2:10.52

9 520 PAGLIETTI Anna 2011 RF CA012 ATLETICA SELARGIUS 2:11.89

10 690 TOCCO Giulia 2011 RF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 2:14.00

11 739 MURGIONI Chiara 2012 RF CA255 ASD ATLETICA UTA 2:16.84

12 645 PADERI Anita 2012 RF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 2:17.38

13 604 SABIU Melissa 2011 RF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 2:17.45

14 567 PILUDU Eleonora 2012 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 2:18.81

15 717 MURRONI Giada 2012 RF CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 2:21.11

16 700 CHERCHI Marta 2012 RF CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 2:21.12

17 623 FANNI Aurora Maria 2012 RF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 2:31.63

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE QUARTUCCIU 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 660 LEDDA Caterina 2011 RF CA176 ATL VALERIA 1:46.08

2 594 FARRIS Adele 2011 RF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 1:50.40

3 569 PUCA Marta 2011 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 1:50.95

4 535 CONGIU Irene 2011 RF CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 1:50.95

5 729 PIRAS Viola 2011 RF CA236 ASD ATL MARACALAGONIS IL SOGNO 1:54.42

6 726 MILIA Martina 2011 RF CA236 ASD ATL MARACALAGONIS IL SOGNO 1:57.59

7 707 MONTISCI Maria Laura 2012 RF CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 1:58.72

8 748 CARTA Greta 2012 RF CA269 ASD AMPA TRAINING 1:59.27

9 587 MORO Ludovica 2011 RF CA104 ATL SAN SPERATE 2:00.67

10 711 CANNAS Alice 2012 RF CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 2:02.86

11 595 GARAU Giorgia 2012 RF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 2:02.95

12 689 SUERGIU Veronica 2012 RF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 2:03.70

13 638 MULARGIA Maria 2012 RF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 2:06.24

14 699 SIMBULA Eleonora 2012 RF CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 2:07.37

15 661 PINNA Elena Vittoria 2012 RF CA176 ATL VALERIA 2:07.80

16 626 FULGHESU Adele 2012 RF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 2:07.84

17 573 SANNA Elisabetta 2011 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 2:08.06

18 508 RENOLDI Francesca 2012 RF CA001 C.U.S. CAGLIARI 2:09.29

19 507 PODDA Matilde 2012 RF CA001 C.U.S. CAGLIARI 2:10.15

20 655 USAI Sonia Isabelle 2012 RF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 2:10.52
21 653 TUNIS Elena 2012 RF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 2:10.94
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22 520 PAGLIETTI Anna 2011 RF CA012 ATLETICA SELARGIUS 2:11.89

23 690 TOCCO Giulia 2011 RF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 2:14.00

24 716 MURA Elisa 2012 RF CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 2:16.01

25 739 MURGIONI Chiara 2012 RF CA255 ASD ATLETICA UTA 2:16.84

26 741 PICCIAU Alessandra 2012 RF CA255 ASD ATLETICA UTA 2:17.00

27 645 PADERI Anita 2012 RF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 2:17.38

28 604 SABIU Melissa 2011 RF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 2:17.45

29 598 PIGA Gioia 2012 RF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 2:17.46

30 567 PILUDU Eleonora 2012 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 2:18.81

31 610 TUMATIS Gaia 2012 RF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 2:19.50

32 717 MURRONI Giada 2012 RF CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 2:21.11

33 700 CHERCHI Marta 2012 RF CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 2:21.12

34 623 FANNI Aurora Maria 2012 RF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 2:31.63

35 743 ZARA Elisabetta 2011 RF CA255 ASD ATLETICA UTA 2:36.32

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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